迪启源控 YK系列分布式 IO 模块使用手册 V1.7
1 / 87 www.qiyuanauto.cn
青岛启源工业控制技术有限公司
YK 系列分布式远程 IO 模块使用手册 V1.7
迪启源控 YK系列分布式 IO 模块使用手册 V1.7
2 / 87 www.qiyuanauto.cn
系统概述 8
接线 13

具体选型如下：
百兆非网管型交换机
产品名称 订货号 产品描述
百兆 5口 UT-6405SA 百兆 5口交换机，导轨式-DC12~52V 供电
百兆 8口 UT-6408W 百兆 8口交换机，导轨式-DC12~52V 供电
百兆 16 口 UT-6516 百兆 16 口交换机，导轨式-DC12~52V 供电
迪启源控 YK系列分布式 IO 模块使用手册 V1.7
86 / 87
千光非网管型工业交换机
千兆 5口 UT-6405G 千兆 5口交换机，导轨式-DC12~52V 供电
千兆 8口 UT-6408G 千兆 8口交换机，导轨式-DC12~52V 供电
千兆 20 口 UT-60020G 千兆 20口交换机，导轨式-DC12~52V 供电
光纤工业交换机
百兆 1口光纤收发器 UT-2571 1 路百兆 TX网口和 1路百兆 FX光口,导轨式-DC12~52V 供电
百兆 2口光纤收发器 UT-2572 2 路百兆 TX网口和 1路百兆 FX光口,导轨式-DC12~52V 供电
百兆 4口光纤收发器 UT-2574 4 路百兆 TX网口和 1路百兆 FX光口,导轨式-DC12~52V 供电
千兆 1口光纤收发器 UT-2601GC 1 路千兆 TX网口和 1路千兆 FX光口,导轨式-DC12~52V 供电
千兆 2口光纤收发器 UT-2602GC 2 路千兆 TX网口和 1路千兆 FX光口,导轨式-DC12~52V 供电
千兆 4口光纤收发器 UT-2604GC 4 路千兆 TX网口和 1路千兆 FX光口,导轨式-DC12~52V 供电
迪启源控 YK系列分布式 IO 模块使用手册 V1.7
87 / 87
注意事项：
1、适配器按照说明书接线方式接线。
2、计算准确 IO 模块功耗，在适当位置添加 YK5001 电源模块。
3、适配器模块和终端模块 YK6001 为必选型号。
4、编程软件组态型号和顺序，实际进行组装时必须一致。
青岛启源工业控制技术有限公司
地址：山东省青岛市城阳区春阳路 88 号 1 号楼 B 座 503 室
电话：0532-68894021
传真：0532-83029299
网址：www.qiyuanauto.cn